



DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

Sobota na Wiejskiej Czy „nacionalizacja” mienia partii? Spółdzielczość bez gorsetu! (OD SPECJALNEGO WYSLANNIKA)

Majątek byłej koalicji, a konkretnie kompromisowa uchwała w tej sprawie były jeszcze w piątek swoistą kartą przetargową Obywatelskiego Klubu Parlamentarnego w grze o najbardziej radykalny kształt ustawy o spółdzielczości.

podmiotom składników tego majątku. Ponieważ od razu było wiadomo, że OKP nie odda tak łatwo tego tematu, a z kolei PZPR idawni koalicjanci bronić się będą przed tak kategorię wersją, poseł Jan Łopuszański nie omieszkał sięgnąć po rodzaj „straszaka”.

Względny spokój w Baku Napięta sytuacja w Nagorno-Karabachii W Azerbejdżanie wezwania do strajku generalnego

Sytuacja na Zakaukaziu

Jak wynika z doniesień agencji prasowych, w Baku po wkroczeniu oddziałów armii radzieckiej i wojsk wewnętrznych zapanował względny spokój. W niedzielę na wielu domach miasta wywieszono czarne flagi. Rząd republiki ogłosił bowiem trzydniową żałobę narodową.

roczystości żałobne w intencji osób, które zginęły podczas zamieszek. Wojskowy komendant Baku poinformował mieszkańców miasta, że oddziały armii i wojsk wewnętrznych przystąpiły do działań, mających na celu przezwyciężenie przestępczości i akcji ekstremistów.



20 bm. w sali Filharmonii Narodowej w Warszawie odbył się wielki koncert - finał imprezy pt. „Artyści dla Rzeczypospolitej”, z którego całkowity dochód przeznaczono na fundusz premiera Tadeusza Mazowieckiego.

Bogdan Hussakowski: Dlaczego zostaje w Łodzi

Dlaczego zostaje w Łodzi

Łódzkich teatromanów ucieszyła wiadomość, że Bogdan Hussakowski, wbrew wczesniejszemu zapowiedziom, zostaje w Łodzi by nadal kierować Teatrem im. S. Jaracza.

Agencja Rynku Rolnego zamiast cen minimalnych

Od dłuższego czasu trwały między rolnikami a Ministerstwem Finansów przetargi w sprawie ustanowienia minimalnych gwarantowanych cen skupu produktów rolniczych.

funkcjonowania jest na ukończeniu. Będzie to rządowa organizacja upoważniona do interwencyjnych zakupów oraz sprzedaży artykułów rolnych.

Spotkanie przedstawicieli komitetów obywatelskich

21 bm. w gmachu Sejmu odbyło się spotkanie przedstawicieli wojewódzkich komitetów obywatelskich poświęcone nadchodzącym wyborom do samorządów lokalnych.

Wstrząs w Katowicach

W sobotę - 20 bm. o godz. 12.51 (po raz drugi w br.) silnie zatrzęsły domami kilku dzielnic Katowic. Odczuł to mieszkańcy m. in. osiedli - Tysiąclecia, Witosła, Śródmieścia.



Po 44 dniach Zakończenie głodówki w Gdańsku

20 bm. - po 44 dniach - czworo młodych ludzi Anna Jędrzejewska, Zbigniew Stefański, Klaudiusz Wesolek i Tomasz Wodecki, zakończyło w Gdańsku głodówkę protestacyjną przeciwko budowie elektrowni jądrowej w Żarnowcu.

Wiele przyczyn, dla których chciałem odejść pozostaje aktualnymi, tylko że w tej chwili inaczej na nie patrzę. Na pewno odczuwam różnicę w przyjmowaniu teatru przez widza w Łodzi, a na przykład w Krakowie czy Wrocławiu.

II-18 nadal czeka na pasażerów

W niedzielę po południu II-18 wysłany po zalogę „Bolesława Krzywostego” wciąż jeszcze czekał na lotnisku w Kairze.

CPN zmniejsza zapasy

Podwyżki cen benzyny zrobiły swoje. W przypadku np. cen żywności trudno mówić o barierze popytu, bo jeśli każdy musi. Nie każdy natomiast musi jeździć. Postanowiliśmy zatem oszczędzać na przejazdach.



Po 50 latach pomnik marszałka Józefa Piłsudskiego dotarł z Jugosławii do kraju. Na zdjęciu transport po przekroczeniu granicy w Cieszynie.



OLEJ RYBOWY I SPIRYTUS PALIWEM DO „ZAMY” Prędkość 15 km na godz rozwija motocykl skonstruowany w Tajlandii, który ma silnik 43 cm długości i 18 cm wysokości.

CZERWONE ALGI ZATRUKAJĄ RYBY

Nieszczęście spadło na rybaków Nikaragui - nikt nie chce kupować ryb łowionych w wybrzeża tego środkowoamerykańskiego kraju.

PONAD 33 MLN OSÓB NADMIERNIE OTYŁYCH

Ponad 33 mln Amerykanów można obecnie określić jako „nadmiernie otyłych”. Stanowią oni prawie 20 proc. dorosłych mieszkańców Stanów Zjednoczonych.

CPN zmniejsza zapasy

Nie ma czego żałować - powiedzą posiadacze zaparkowanych na czas bliżej nie określony samochodów - na stacjach kolejek nie ma, to benzyny też aż tak dużo nie trzeba.

CO DZIEŃ niesie

Dzisiaj mamy poniedziałek, 22 stycznia. Słońce weszło o godz. 7.31, zajdzie zaś o 16.05. Do końca roku pozostała 314 dni.



Oczywiście, że przygotowaliśmy się do simy: podnieśliśmy ceny piecyków i grzejników!

M. Głiszczyńska powróciła z nagrodą „Sportu”



Puchar Polski dla Włókniarza!

Mistrzynie Polski dotrzymały słowa. Wygrywając wszystkie mecze finałowego turnieju w Gorlicach zdobyły tegoroczny Puchar Polski

Pabianiczanki rozpoczęły występy pod koszami Gorlic... Mistrzynie Polski dotrzymały słowa... Gratulując sukcesu mistrzyniom Polski nie wątpimy, podobnie jak sympatycy koszykarki w Pabianicach...

W spotkaniu o drugoligowe punkty koszykarki ŁKS odniosły czterynaste już z rzędu zwycięstwo... Wskazywano na niepowodzenie nad rywalem...

WIESŁAW WRÓBEL

Skandal na kortach w Melbourne J. McEnroe wykluczony

Podczas międzynarodowych tenisowych mistrzostw Australii w Melbourne doszło do skandalu... J. McEnroe został wykluczony z turnieju... W walce o ćwierćfinał McEnroe spotkał się ze Szwedem Pernforsenem...

Włókniarki na czele

Kolejne dwa zwycięstwa odniosły tenisistki stołowe łódzkiego Włókniarza... W sobotę łódzianki pokonały GKS Jastrzębie 10:4... W niedzielnym spotkaniu zespół Włókniarza wygrał z Zagłębiem Lubin 10:1...

Table with 2 columns: Rank, Name, Points. Lists results of women's table tennis matches.

Wirth pokonała O. Nemes (RFN). A. Grubba zajął trzecie miejsce po wygraniu ze Szwedem Perssonem.

(ww)

ŁKS na trzecim miejscu

Siatkarki ŁKS zakończyły finałowy turniej Pucharu Polski... W Zamościu bez porażki, nie tracąc punktu... W Warszawie ŁKS przegrała wszystkie pojedynki...

W innych spotkaniach Pucharu Federacji holenderski zespół Avero Neek doznał porażki z Uralożką Świdłowsk 0:3, Dinamo Tirana zwyciężyło Dinamo z Bukaresztu 3:1, Teodora Ravena z Włoch pokonała 3:0 Vasas Budapeszt także 3:0...

(ww)

Z piłkarskich boisk

W halowym turnieju piłkarskim w Berlinie (memoriał Werner Seelenbierera) zwyciężyła drużyna Unionu Berlina... W meczu o 3 miejsce Hertha Berlin Zachodni wygrała ze Stabla Brandenbura 3:1.

Wzięły w nim udział przebijające na zgrupowaniach w ośrodku sportowym „Igluopoolu” w Straszynie zespoły I-ligowej Legii Warszawa, II-ligowej Niwy Winnice (ZSRR) oraz dwie drużyny ŁKS „Igluopool”...

W SKRÓCIE

Pierwsze medale w tym roku zdobył na MS w Wenecji nasz kickbokserski. Tytuły mistrzowskie wywalczyli P. Saleta, P. Siegożyński... W Szczepionce ŁKS... W Warszawie ŁKS...

Wrocławskie ŁKS wyjechało do Berlina, gdzie w środę (24 stycznia) czeka go rewanżowy mecz z wicemistrzem NRD TSC Berlin... W Warszawie ŁKS...

Zwycięzca kombinacji został faworyt Zurbrigenem - 18,63 pkt., przed szwym rodakiem Paulem Accolą - 30,63 pkt... W Herenveen zakończyły się mistrzostwa Europy w jeździe szybkiej na lodzie kobiet i mężczyzn...

Ben Johnson pozbawiony rekordów

Kanadyjski sprinter Ben Johnson, główna postać najwskazanej afery dopingowej w historii lekkiej atletyki została w sobotę pozbawiony rekordów świata w biegu na 100 m... W Rzymie 9,83 zostaje wymazany z tabel rekordów i tym samym za rekord świata uznaje się rezultat 9,92 Ca la Lewisa (USA) uzyskany w biegu olimpijskiego finału w Seulu w 1988 r.

„Przyłapany” w Seulu na dopingu Johnson stracił także inne rekordy: w biegu na 100 m w hali (5,55 i 6,11) Powracają one do Kokota (NRD) Sauterka (USA) - 5,61 oraz McRae (USA) - 6,50.

Decyzje z posiedzenia w Tokio idą w ślad za postanowieniami kongresu IAAF z Barcelony z września 1989 r. by pozbawić rekordów wszystkich rekordzistów, którym udoświadniono stosowanie niedozwolonych środków farmaceutycznych.

Rekordy świata pozbawione także Angeli Issajenko (Kanada), która także używała niedozwolonych środków dopingu... W Herenveen zakończyły się mistrzostwa Europy w jeździe szybkiej na lodzie kobiet i mężczyzn...

Drugą konkurencją, bieg na 5 tys. metrów wygrał również Veldkamp z czasem 6:45,66. Polak Radke zajął w tym biegu dziesiąte miejsce poprawiając należący do niego rekord Polski rezultatem 6:58,60.

DUŻY LOTEK I LOSOWANIE

6, 9, 10, 13, 35, 40 II LOSOWANIE 7, 33, 35, 42, 43, 48

Przypominamy: tydzień temu przedstawiliśmy konflikt w Anilanie... W efekcie wyżej wspomniany piłkarz został decyzją zarządu otrzymać trzy miesięczne wypowiedzenie... MAREK WOROZYŁO: - Dla czego napisaliśmy pismo z żądaniem zwolnienia trenerów?

doświadczeni zawodnicy by odeszli z drużyny, ja miałem być tym na którym miała się opierać gra siódemki... M. WOROZYŁO: - Wie pan mieliśmy także pretensje co do taktycznego prowadzenia poszczególnych meczów...

Wskazywano na niepowodzenie nad rywalem... Gratulując sukcesu mistrzyniom Polski nie wątpimy... Wskazywano na niepowodzenie nad rywalem...

czy nieobecność na parkiecie przyczynia się do sukcesu. Można i tak! Są także zarzuty w stosunku do Marka, że w meczu z Poznaniem przy naszej przewadze trzema bramkami, nie wykorzystał szansy z kontrataku i rzutu karnego strzelając w słupek... J. KLIMEK: - Sprawa po prostu sprowadza się do tego, że trenerzy nie chcą przyznać się do błędów...

Wskazywano na niepowodzenie nad rywalem... Gratulując sukcesu mistrzyniom Polski nie wątpimy... Wskazywano na niepowodzenie nad rywalem...

mach złożonych do zarządu. A teraz trochę o szczegółach. Prawda jest, że jeszcze za czasów Z. Kutychy nie wystąpiłem w ostatnich 6 meczach poprzedniego sezonu... Wskazywano na niepowodzenie nad rywalem...

Wskazywano na niepowodzenie nad rywalem... Gratulując sukcesu mistrzyniom Polski nie wątpimy... Wskazywano na niepowodzenie nad rywalem...

J. KLIMEK: - Chcę do tego coś dorzucić. Po pierwszym meczu w Wybrzeżu Gdańsk trener Pełka zapytał mnie czy gram przeciwko niemu... Wskazywano na niepowodzenie nad rywalem...

ponował zakład. Ktoś chyba nie wiedział co mówi, twierdząc że świadomie dążyliśmy do tego by Anilana po I rundzie miała tylko dwa punkty... Wskazywano na niepowodzenie nad rywalem...